

報道関係各位

2020年7月3日 株式会社ハウスドゥ(東証一部3457)

沖縄県下で直営サテライト5店舗目となる「ハウスドゥ!糸満店」をオープン

不動産事業を全国で展開する株式会社ハウスドゥ(本社:東京都千代田区 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘)の連結子会社である株式会社ハウスドゥ住宅販売は、2020年7月4日(土)より沖縄県下では直営 店舗で5店舗目となる「ハウスドゥ!糸満店」をオープンいたします。

糸満市は、沖縄県本島の最南端に位置し、古き良き風習が脈々と受け継がれている沖縄独特の雰囲気があり、海人(ウミンチュ)の街として知られています。また、那覇空港から約8kmとアクセスも良く、近年も対前年人口増減率はプラスで推移しているエリアであり、大規模な埋め立てによってできた住宅地など、以前より同エリアからの反響が旺盛で今後も活発な不動産取引が期待できることから、新規出店によりサービスエリアの拡充を図ります。

その状況下、これまで沖縄県下に不動産売買仲介事業と不動産賃貸事業の直営店・加盟店含め 16 店舗を展開しており、お客様からのニーズも旺盛であることから、更にブランド力・信用力を活用することで沖縄全土でのシェアアップを図るとともに、不動産売買仲介とのシナジー効果の最大化と、不動産を活用したサービスの提供で地域経済の活性化に貢献してまいります。

■概要

店名:ハウスドゥ!糸満店

住所:沖縄県糸満市西崎6丁目19番地2号

中村天満ビル1階

電話:098-840-8061 FAX:098-840-8062

フリーダイヤル:0120-16-8063

■ハウスドゥ!グループ概要

社名 株式会社ハウスドゥ

本社 東京都千代田区丸の内1丁目8番1号 丸の内トラストタワーN 館 17F

本店 京都府京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670 番地

店舗数 640 店舗(直営店 25 店舗・FC 店 615 店舗 内オープン準備中 81 店舗)

事業内容
フランチャイズ事業、ハウス・リースバック事業、金融事業、

不動産売買事業、不動産流通事業、リフォーム事業

資本金 33 億 4,724 万円 (2019 年 6 月末現在) 売上高 連結 315.4 億円 (2019 年 6 月末現在)

ホームページ https://www.housedo.co.jp/

【 お問い合わせ先 】

株式会社ハウスドゥ 経営戦略本部 経営企画部 広報・IR TEL: 03-5220-7230 FAX: 03-5220-2159 E-MAIL: pr@housedo.co.jp